
UCHWAŁA NR XIX/284/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.: Dz.U. z 2019 r., poz. 2020; Dz.U. z 2020 r., poz. 471; 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1087; Dz.U. z 2020 r., poz. 2338) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać drodze wewnętrznej obejmującej działkę ewidencyjną nr 579/21, obręb 1-Dzierzgoń, gmina 
Dzierzgoń nazwę: ulica Zaciszna. 

2. Ustalić przebieg tej ulicy jak przedstawiono na Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A3DA76-58ED-419A-867F-178541FE9BCA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

-  UL. ZACISZNA 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/284/2021

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 11 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A3DA76-58ED-419A-867F-178541FE9BCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawie nadania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.:
Dz.U. z 2019 r., poz. 2020; Dz.U. z 2020 r., poz. 471; Dz.U. z 2020 r., poz. 1087; Dz.U. z 2020 r.,
poz. 2338).

Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy wewnętrznej, prywatnej ustanowionej na działce ewidencyjnej
nr 579/21, obręb 1-Dzierzgoń, gmina Dzierzgoń, został złożony przez współwłaściciela przedmiotowej
nieruchomości. Dotychczas powyższa nieruchomość nie posiadała nazwy, współwłaściciele działki wyrazili
zgodę na nadanie jej nazwy - ulica Zaciszna.

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto pozwoli na
wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości przyległych.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A3DA76-58ED-419A-867F-178541FE9BCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-10T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




